АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29. 11. 2010                                                     №   195 - р
станица Павловская

Об  организации ярмарки на территории

Павловского сельского поселения Павловского района
в декабре 2010 года
          В соответствии с постановлением главы Павловского сельского поселения Павловского района от 23 апреля 2010 года № 201 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Павловского  сельского поселения Павловского района» в целях обеспечения населения Павловского сельского поселения социально-значимыми продуктами питания и стабилизации ситуации:
        1. Организовать на территории Павловского сельского поселения Павловского района ярмарки выходного дня.
2. Определить место проведение ярмарки – территория, прилегающая к автостанции по улице Чкалова в станице Павловской.

3.  Утвердить дни проведения ярмарки 4, 5, 11, 12, 18, 19, 25, 26, 29, 30 декабря 2010 года.
5.  Определить режим работы ярмарки с  8.00 часов до 14.00 часов.

6. Организовать реализацию продовольственных, непродовольственных товаров, сельскохозяйственной  продукции.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Павловского  сельского поселения В.Б.Слюсарь.
8.  Распоряжение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                                         М.В.Шмелёв